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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer. samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med bordoverflader, køleenheder, stikprøvevis skuffer, ovne,
mikrobølgeovn, kogeplade, emhætte og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kogeplade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning
og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opvarmning og
nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra januar 2023 til dags dato.
Generelt vejledt om det skriftlige egenkontrolprogram, der kan
udfyldes og printes på www.fvst.dk.
Konkret vejeldt om at opdatere risikoanalysen, således at den
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passer til virksomhedens produktion. Risikoanalysen kan ligeledes udfyldes og printes på www.fvst.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR og p-nr. jvf. www.virk.dk,
samt fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens overholdelse af økologiprocenten for det økologiske
spisemærke.
Det indskærpes, at andelen af økologiske råvarer ikke må afvige i negativ retning, fra det økologiprocentinterval,
som fremgår af det pågældende spisemærke.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke overholdt økologiprocentintervallet mellem 60 og 90% for
marts, april, juni og juli i 2023. Januar, februar og maj måned ligger over 60%.
Virksomheden er på kontrolbesøget oplyst om, at spisemærkeregistreringen hermed bortfalder som konsekvens
af den manglende overholdelse af økologiprocenten.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får registreret os på ny og er mere opmærksomme på
procenten.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opføldende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Generelt vejledt om det økologiske bronze spisemærke.


